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Corbeille rectangulaire 6,6L

11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille du carton extérieur (en cm)
Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

FR-1002-BLA

Noir

26 (H) x 17 (L) x 24 (P)
42,5 (H) x 37 (L) x 50 (P)
20

320

0,58 kg

0,63 kg

4897020620525
39269050
Polypropyléne (>50% recyclé)

Caractéristiques et avantages

rayures.

Facile a nettoyer.

50% de matiére recyclée minimum
Robuste et simple, idéale au pied d'un bureau.
Construction en plastique résistant aux chocs, a la rouille et aux



